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Mercatus växer med fem nya
medarbetare!

Under 2021 anställde Mercatus totalt fem nya medarbetare, Henrik Ålstam,
Rickard Skog, Pontus Eriksson, Marie Alsér och Freddy Karlsson. Henrik var
först ut att presenteras redan i maj och nu är det Rickard och Pontus som
stärker upp oss på serviceavdelningens tur. Deras resande roll innebär att ni
som kunder till Mercatus nästan träffar dem oftare än vad vi på kontoret gör.

Från lantgård till miljöteknik



Pontus har fått känna på hetluften direkt. Efter första anställningsdagen den
29 november har han inte synts till på Mercatus många dagar. Mest är han
ute hos kund och det är där vi når honom, mitt i förberedelserna inför en
driftsättning. Rickard fick vi tag på någonstans mellan Flen och Katrineholm,
på väg tillbaka till basen i Vimmerby.

Innan Pontus började hos oss på Mercatus jobbade han på lantbruk och som
lastbilsmekaniker. Efter ett par år med samma arbetsuppgifter hade ett behov
av nya utmaningar vuxit fram och när annonsen om att vi sökte
servicetekniker kändes det helt rätt att söka. Den första tiden har mest
bestått i att gå bredvid en mer erfaren servicetekniker och på så sätt lära sig
systemen och arbetssättet. Den största skillnaden mot tidigare arbete är att
det är varierat och bjuder på nya utmaningar varje dag och att han får vara
ute och se sig omkring. Med god hjälp av kollegan Emil har han fått lagom
stora utmaningar utportionerade till sig, något som varit en framgångsfaktor
för att inte bli översköljd av alla svåra tekniska lösningar och kluriga
situationer som kan uppstå i skarpt läge.

När Pontus inte är på Mercatus eller ute hos någon av våra kunder, hittar vi
honom i skogen med hund och bössa nära till hands, då jakten varit ett
intresse sedan barnsben. Det kan också hända att han skruvar på en och
annan bil som står i garaget.

Ny kollega med lång erfarenhet

Hej Rickard, grattis till nytt jobb! Vad har du för arbetsuppgifter?
Hej och tack! Jag jobbar som resande servicetekniker. Jag åker runt till våra
kunder och servar och sätter igång våra anläggningar. Hittills har jag varit i
kontakt med både UF-filter och RO -anläggningar.

Vad var det som gjorde att du sökte jobb på Mercatus?
Jag hade kommit till en punkt i mitt tidigare arbete där jag inte utvecklades
längre och kände det var dags för lite nya utmaningar. Då dök annonsen från
Mercatus upp och jag sökte.

Vad jobbade du med tidigare?
Jag har 20 års erfarenhet av industrin som CNC-operatör, så jag har kommit i
kontakt med processvätskor och diverse reningsanläggningar därigenom. Den
här tjänsten är rakt igenom motsats till det jag tidigare gjort, vilket är
jättespännande och lärorikt.



Hur har första tiden varit?
Att komma in i rutinerna som resande servicetekniker har varit lite av en
utmaning och givande, då det skiljer sig från hur jag jobbat tidigare.

När du inte är på Mercatus, vad gör du då?
Om det är passande väder tar jag fram fiskespöt och åker ut en sväng på sjön.
Annars kör jag omkring med vår husvagn och upptäcker nya pärlor i vårt land
att campa vid.

Vi hälsar både Rickard och Pontus varmt välkomna till gänget och hoppas de
ska trivas hos oss!

Mercatus designar, installerar och levererar system och utrustning för rening och
recirkulering av förorenade processvätskor. Vi underhåller och servar dessutom
dessa anläggningar samt tillhandahåller reservdelar.

Våra affärsområden, spånhantering och skärvätskerening samt rening av
processvätskor med hjälp av membranteknik, har kunder inom verkstadsindustrin,
återvinningsindustrin, processindustrin såväl som energisektorn.

Vår kompetens täcker såväl små mobila anläggningar som stora komplexa system
för att hantera fullständiga och fullskaliga processer. Med hjälp av våra
leverantörspartners kan vi skräddarsy och anpassa lösningar till våra kunders
unika behov. Vår mångåriga erfarenhet av teknikutveckling, design, konstruktion
och leverans inom området gör oss till en framgångsrik totalleverantör, från ax
till limpa, såväl inom Norden som internationellt.
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